

Změnový list číslo	1	Pomocná lešenářská konstrukce - rampa
---------------------------	----------	--

Název akce: Výstavba kanceláří v podkroví budovy Jeremenkova

Potvrzením tohoto ZL objednavatel závazně objednáva uvedené práce nad rámec rozsahu SOD č. 2018/021/472

Objednatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00, Ostrava, IČ:47672234
 Zhotovitel: První KEY-STAV, a.s.
 Projektant: Projekt studio, Ing. Pavel Krátký, Opavská 6230/29A, 708 00, Ostrava, IČ:47684577

Předmět změnového listu

Pomocná lešenářská konstrukce - rampa

Část díla dotčená změnovým listem

Objekt na ulici Jeremenkova 161/11, 703 00, Ostrava

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním výkazu výměr a dokumentaci není řešeno.

Nové řešení :

Nezbytná lešenářská konstrukce - rampa, která bude sloužit k upevnění výtahové konstrukce, k řádnému upevnění shozu a zpřístupní vstup do střechy z plochy zařízení staveniště. Viz příloha - náčrty (modře) a příloha foto (podobná lešenářská konstrukce). Tato konstrukce zajistí úplné oddělení stavby od každodenního provozu uvnitř objektu a ve dvoře.

Zdůvodnění změny :

Z důvodu změny požadavku objednatele po uzavření smlouvy o dílo, aby nebyl narušen provoz objednatele uvnitř a ve dvorní části objektu pohybem pracovníků zhotovitele a ev. dopravou materiálu, je nutné vytvořit nový komunikační koridor mezi zařízením staveniště na sousedním pozemku a místem stavby ve 4.NP objektu. K tomu bude sloužit tato lešenářská konstrukce.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Nemá vliv na projektovou dokumentaci

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

ZAPISANO V ZÁPISĚ Z KD A SD.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu:

	Cena bez DPH	Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla:	151 548,00 Kč	183 373,08 Kč
Odpočty z ceny díla:	- Kč	- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:	151 548,00 Kč	183 373,08 Kč
Fakturováno v	0%	0%
	- Kč	- Kč

Změnu odsouhlasil	datum	podpis
Zhotovitel: <i>AVP KEY-STAV a.s.</i>	<i>18.3.2019</i>	
Zhotovitel:		
Projektant: <i>Ing. Pavel Krátký</i>	<i>25.3.2019</i>	
Objednatel: <i>Stavby TOS</i>	<i>18.3.2019</i>	
Objednatel:	<i>25.3.2019</i>	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Lešení	0	151 548	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	151 548	0	0	0

Oddíl	Položka -Vícepráce	m.j.	p.j.	kč/j.	kč/p.j.
94321111 2	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200kg/m2 v do 25m	m3	300,00	33,59	10 077,00
94321121 2	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25m za první a ZKD den použití	m3	74 000,00	1,80	133 200,00
94321181 2	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200kg/m2 v do 25m	m3	300,00	27,57	8 271,00
	Celkem				151 548,00

Položky RTS dle oceňování víceprací v SOD

Nákres zařízení staveniště a uvažované rampy.

